PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº         /2024

Suspende a aplicação dos arts. 2º e 3º da Resolução nº
535, de 13 de dezembro de 2023, que altera a redação aos
Anexos I e II da Resolução nº 517, de 8 de fevereiro de
2023, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da
Câmara Municipal de Sorocaba e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1º Fica suspensa a aplicação dos arts. 2º e 3º da Resolução nº 535, de 13 de

dezembro de 2023.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

S/S., 20 de fevereiro de 2024.

PRESIDENTE _____________________________________

1° VICE-PRESIDENTE_______________________________

2° VICE-PRESIDENTE_______________________________

3º VICE-PRESIDENTE_______________________________

1º SECRETÁRIO ___________________________________

2° SECRETÁRIO ____________________________________

3° SECRETÁRIO ____________________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA:

 Excelentíssimos colegas Vereadores, a presente proposição trata de suspender a
aplicação dos efeitos dos arts. 2º e 3º da Resolução nº 535, de 13 de dezembro de 2023.

 Tal suspensão se faz necessária tendo em vista a necessidade de manutenção da
continuidade nos serviços da copa, uma vez que o procedimento licitatório para a conclusão da
terceirização demandará mais tempo que o previsto, haja vista a complexidade do procedimento
diante das inúmeras alterações trazidas na nova Lei de Licitações.

  Estando assim justificado o presente Projeto de Resolução, contamos com o apoio
dos Nobres Colegas para sua aprovação.

             S/S, 20 de fevereiro de 2024.

PRESIDENTE ______________________________________

1º VICE-PRESIDENTE_______________________________

2º VICE-PRESIDENTE_______________________________

3º VICE-PRESIDENTE________________________________

1º SECRETÁRIO _______________________________________

2º SECRETÁRIO _____________________________________

3º SECRETÁRIO _____________________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380037003100310033003A005000

Assinado eletronicamente por Gervino Cláudio Gonçalves em 20/02/2024 11:28

Checksum: 182A084A190211D4DA435F350F139D31D97DA045F406CD82E515CFAC93C6E13C

Assinado eletronicamente por Cláudio Sorocaba em 22/02/2024 10:39

Checksum: 4E5733E5F7650A9EB24EFECC0DBE27B4E86756E204A6E3A8E2FD071EAD73D0BB

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 23/02/2024 10:21

Checksum: 15C22F48D39EF821F11B94C431BD23EAA41875681DED1A650F54D9FB98552928

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 23/02/2024 14:47

Checksum: AE1D54ABF3B5916893107FE32F6FC17F429D331BE18960E4EEEE3C26E36CDB06

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 23/02/2024 14:48

Checksum: 9E497F4BC4A6864D1582CBD3705AB19F17575F87B40C9CDBD1CB0A6388E0120B

Assinado eletronicamente por José Vinícius Aith em 23/02/2024 14:50

Checksum: 81F1657F96F762326F6868A3EF8EAA5D978B55097EC22DA0F84E5DCF55FE3C93

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 23/02/2024 14:51

Checksum: B7CDEC2D7E6708CE74A954D46BFD07D127A2F561889AE504124DF620C6FDF04E

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 23/02/2024 15:04

Checksum: B4FD5278B20C8ED08987F4850194BEC0C4C17395F4EDB0715B57896B0D6F104B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.